

# **Nina Iversen Holding ApS**

**Gunnarsvej 10, 6600 Vejen**

**CVR-nr. 37 85 54 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

Nina Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nina Iversen Holding ApS Gunnarsvej 10 6600 Vejen
	CVR-nr.: 37 85 54 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nina Iversen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er pengeanbringelse, herunder køb og salg af værdipapirer samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 231.614 mod 86.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.719</b>	<b>-9.368</b>
Andre finansielle indtægter	328.531	120.370
Øvrige finansielle omkostninger	-1.880	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>296.932</b>	<b>111.002</b>
Skat af årets resultat	-65.318	-24.420
<b>Årets resultat</b>	<b>231.614</b>	<b>86.582</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	178.714	34.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.614</b>	<b>86.582</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.834.143</u>	<u>4.614.354</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.834.143</u>	<u>4.614.354</u>
Likvide beholdninger	<u>5.671</u>	<u>4.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.839.814</u></b>	<b><u>4.619.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.839.814</u></b>	<b><u>4.619.002</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.663.596	4.484.882
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.766.496</u></b>	<b><u>4.586.582</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	65.318	24.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.318	32.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>73.318</u></b>	<b><u>32.420</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.839.814</u></b>	<b><u>4.619.002</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	0	4.484.882	0	4.484.882
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.714	52.900	231.614
	<b>50.000</b>	<b>4.663.596</b>	<b>52.900</b>	<b>4.766.496</b>
